[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            14  мая 2015

     с. Рождественка

                     № 26
О внесении изменений в постановление администрации Рождественского сельского поселения от 14.01.2015 № 5 «Об утверждении штатного расписания администрации Рождественского сельского поселения».
 В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2006 № 131-ФЗ  «Об  общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации  , с  Бюджетным  кодексом Российской  Федерации , руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести следующие изменения в пункт 1 постановления администрации Рождественского сельского поселения от 14.01.2015№  5 «Об  утверждении  штатного расписания  администрации Рождественского сельского поселения»:
        1.1. В штатном расписании администрации Рождественского сельского поселения пункты  3.1 , 3.2. , устанавливающие  должности главного бухгалтера и специалиста по  работе с населением исключить  , как противоречащие  действующему законодательству.
        1.2. Включить  в  штатное расписание   администрации   Рождественского сельского поселения   муниципальные   должности : а)начальник отдела  учета и отчетности (главный бухгалтер); б) специалист 1 разряда.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Рождественского сельского поселения                                         Е.Н.Лютая

_1406103928.bin